PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
C.N.P.J: 11.190.812/0001-63

Rua Francisca Dall’ Aqua, 009, Jardim Dall’ Aqua

CEP: 68383-000 Vitória do Xingu – PA

Fone: (93) 3521 – 1314

CNPJ: 11.190.812/0001-63

E-mail: semsa@gmail.com

Ofício n° 642/2019 – GAB/SMS               Vitória do Xingu - PA, 27 de Março de 2019

Ilmo. Sra

Cinthia Magali Moreira Hoffman

M/D Secretária Municipal de Educação
SEMED - Vitória do Xingu-PA

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços

Nº 20180246,  originada do Processo Licitatório Pregão Presencial - SRP nº 9/2018-023 FME;

              Ao cordialmente cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar adesão ao
processo licitatório citado acima, a mesmo objetiva-se a aquisição de bens e equipamentos

permanentes, destinando a esta secretaria assim como para as UBS e ESF, NASF, CEO, CAF,

CAPS e Hospital Municipal, para futura reposição destes setores, conforme itens em anexo.

Sem mais, nossas estimas considerações.

Atenciosamente,

____________________________
Secretário Municipal de Saúde

Noedson Carvalho Pereira

Dec. N° 1.406/2018

mailto:semsa@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
C.N.P.J: 11.190.812/0001-63

Rua Francisca Dall’ Aqua, 009, Jardim Dall’ Aqua

CEP: 68383-000 Vitória do Xingu – PA

Fone: (93) 3521 – 1314

CNPJ: 11.190.812/0001-63

E-mail: semsa@gmail.com

      Itens da ATA de registro de preços nº20180246 PPR-09/2018-23 FME

Empresa: A GOMES DE SOUZA & CIA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANT VALOR UNT VALOR TOTAL

122 Condicionador de ar TIPO SPLIT 12.000btus Und 7 2250,00 15750,00

123 Condicionador de ar TIPO SPLIT 24.000btus Und 7 4180,00 29260,00

124 Condicionador de ar TIPO SPLIT 30.000btus Und 5 6905,00 34525,00

125 Condicionador de ar TIPO SPLIT 9.000btus Und 10 1900,00 19000,00

126 Condicionador de ar TIPO SPLIT 18.000btus Und 7 3100,00 21700,00

63 Fogão de piso 4 bocas Und 3 500,00 1500,00

74 Geladeira/refrigerador 378lts Und 5 2500,00 12500,00

75 geladeira/refrigerador 429lts Und 3 3000,00 9000,00

80 Lavoura de alta pressão Und 2 561,00 1122,00

104 Micro-ondas 45lts Und 2 900,00 1800,00

22 Bebedouro industrial 100lts Und 10 4100,00 41000,00

23 Bebedouro industrial 60lts Und 5 3700,00 18500,00

65 Fogão industrial 4 bocas Und 2 1500,00 3000,00

66 Fogão industrial 6 bocas Und 5 1750,00 8750,00

82 Liquidificador industrial 8lts Und 3 1950,00 5850,00

223257,00

____________________________
Secretário Municipal de Saúde

Noedson Carvalho Pereira

Dec. N° 1.406/2018

mailto:semsa@gmail.com

		2019-03-27T09:29:24-0300
	NOEDSON CARVALHO PEREIRA:25292978272

		2019-03-27T09:30:09-0300
	NOEDSON CARVALHO PEREIRA:25292978272